
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 111  

від 28 вересня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Шевчук Марії Миколаївни, 

вул.Амурська,12 А; Усатого Валентина Васильовича, вул.Рязанська,3/4; 

Зварича Василя Івановича, вул.Українська, 10; Охрем Галини Онуфріївни, 

вул. Бажанського,48; Зенькова Євгена Олексійовича, вул.Гагаріна,23 про 

надання матеріальної допомоги, відповідно до Положення про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в 

складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої 

позачергової сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 

року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –   

В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 9700 ( дев’ять тисяч сімсот ) 

гривень наступним жителям міста Заставни:  

1. Шевчук Марії Миколаївні -  хворіє (діагноз – пухлина лобної 

кістки), потребує лікування –  3000 грн. 

2. Усатому Валентину Васильовичу – пенсіонеру, на протязі 

останнього періоду хворіє, коштів не вистачає для придбання товарів 

першої необхідності та лікування – 200 грн.  

3.  Зваричу Василю Івановичу – не працює, коштів не вистачає для 

придбання товарів першої необхідності – 3000 грн.  

4. Охрем Галині Онуфріївні – не працює,  хворіє, коштів не вистачає 

для придбання товарів першої необхідності та лікування – 3000 грн.  

5. Зенькову Євгену Олексійовичу – на поховання сестри, Штандер 

Олени Олексіївни – 500 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 


